69L-5585 ISUZU              30.864.499 3.000.000

5 Xe tải nhỏ biển số: 
69L-5686 ISUZU              30.864.499 3.000.000

6 Xe khách nhỏ biển 
số: 69K-4555

MERCEDES 
BENZ              29.271.770 3.000.000

Tổng cộng 382.857.537

Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 382.857.537 đồng (Bằng chữ: Ba 
trăm tám mươi hai triệu tám trăm năm mươi bảy nghìn năm trăm ba mươi bảy 
đồng). Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) 
liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

VI. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời gian nộp 
tiền đặt trước: 

1. Tiền mua hồ sơ:  
TT Giá khởi điểm của tài sản Số tiền (đồng/hồ sơ)